
UCHWAŁA NR IX/72 /19  
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH  

z dnia 30 września 2019 r. 
 
 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania ich od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
 z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6  i ust. 7 pkt. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst  jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Jeziorany obniża 

się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w sposób 

ustalony  w poniższej tabeli: 

 

L.p. Stanowisko kierownicze liczba godzin o jaką obniża się obowiązkowy wymiar zajęć 

1.  DYREKTOR SZKOŁY   

  do 9 oddziałów 8 

  10 - 16 oddziałów 13 

  17 i więcej oddziałów 15 

2. WICEDYREKTOR  SZKOŁY 13 

3. KIEROWNIK ŚWIETLICY 18 
 

§ 2. Traci  moc: 

Uchwała nr XXXIX/269/18 z dnia 20 lipca 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania ich od realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Bogusław Wierzbicki 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

        W wyniku wyłączenia z Zespołu Szkół w Jezioranach Gimnazjum im. Seweryna 

Pieniężnego likwidacji uległo stanowisko  jednego z dwóch stanowisk wicedyrektorów. W 

związku z tym, wszystkie obowiązki wicedyrektora przejęła jedna osoba. 

W związku z powyższym dokonuje się aktualizacji  uchwały. Mając na uwadze powyższe, 

podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych  

(tekst.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 263) projekt uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach  w 

sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania ich od 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych został przekazany  do zaopiniowania Międzyzakładowej 

Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie, Komisji 

Międzyzakładowej WZZ Solidarność – Oświata w Jezioranach oraz Zarządowi Związku 

Nauczycielstwa Polskiego  w Jezioranach.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


